
                    
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

    БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                             

  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

       АДМИНИСТРАЦИЯ 

  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

                      МОКША 

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 12 марта 2018г. № 32 

 

                                                  

О внесении изменения в Правила внутреннего трудового распорядка 

администрации сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, утвержденные  постановлением 

№ 51  от 05 ноября 2013 года  

 
 

      В целях укрепления трудовой дисциплины, совершенствования организации 

труда, рационального использования рабочего времени работниками 

Администрации сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, на основании Трудового Кодекса 

Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом  «О муниципальной 

службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 года №25 – ФЗ,  Уставом сельского 

поселения Мокша  муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести  в постановление главы сельского поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области от 05.11. 2013 г. № 51 «Об 

утверждении Правил внутреннего трудового распорядка сельского поселения 

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области», (Вести 

сельского поселения Мокша,05 ноября, № 24(50), следующее изменение: 

1.1. Подпункт 6. Пункта 6.1. Правил внутреннего трудового распорядка 

изложить в следующей редакции: 

 

«Муниципальным служащим - продолжительность ежегодного 

дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет исчисляется из расчета 

один календарный день за каждый год муниципальной службы, но не более 10 



 2 

календарных дней». 

         

      2.  Настоящее  Постановление вступает в силу с момента подписания. 

      3.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области                                                                      О.А.Девяткин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


